令和８年２月２４日

１年生 保護者様

堺市立西百舌鳥小学校

校 長  藤井 良江

１年学年閉鎖について

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 このたび、１年生においてインフルエンザの罹患者と発熱や体調不良による欠席者

が複数確認されました。

学校医と協議の結果、２月２５日（水）から２月２７日（金）までの３日間、学年

閉鎖といたします。同期間、当該学級の児童はのびのびルームに登室できません。ま

た、期間中の外出は控えるようにお願いいたします。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。